

رییس سازمان صمت جنوب:

## پیشرفت ۷۰ درصدی در حوزه اکتشاف پهنه معدنی جبالبارز



# جنوب کرمان سهمی در مدیریت استان ندارد

نماینده مردم پنج شهرستان جنوبی استان: جنوب کرمان هیچ سهمی در مدیریت استان ندارد و این امر باعث عقب ماندگی آن شده است



## دوئل کمالی پور با وزیر نیرو

- وزیر نیرو: پروژه انتقال آب از سرچشمه‌های هلیل رود به زودی اجرا می‌شود
- نماینده مردم جبرفت و عنبرآباد: وزیر نیرو برای خودش گفته ما اجازه انتقال یک قطره از آب هلیل را نمی‌دهیم

۳ و ۲

نماینده مردم شهرستان‌های شرق استان کرمان:

## کاستی‌های شرق استان مانع دیدن شدن زحمات دولت هستند

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

## با احداث سیل‌بندها از سیل زدگی جنوب کرمان جلوگیری کنیم

## جنوب کرمان و گلایه از رییس جمهور

۲

## آقای خواننده؛ تو محکومی به برگشتن

مهدی بذرافکن  
یادداشت هممان

دقیقتش یادم نیست اما همین قدر می دانم دوران دبیرستان بودم که تلویزیون ترانه ای پخش کرد که برابرم و برابرم تعجب آمیز بود. شباهت صدای خواننده ترانه ای که تلویزیون پخش کرد با یکی از خوانندگان قدیمی و مهاجرت کرده آن سوی آب ها ما را متعجب کرده بود؛ از شبکه های اجتماعی و اصلا از اینترنت خبر آنچنانی نبود که در چشم بر هم زدنی درباره ترانه پخش شده و خواننده اش جستجو کنیم و به سوالمان برسیم...

ادامه در صفحه ۳

رییس جمهور در جریان افتتاح طرح های صنعتی گل گهر:

## «گل گهر» بهشت معدنی ایران است



در سفر رییس جمهور به سیرجان در روز دوشنبه، ۲۶ طرح معدنی و صنایع معدنی در گل گهر افتتاح شد که تعدادی از آن ها شامل نیروگاه ۱۶۰ مگاواتی گل گهر، طرحی با ظرفیت ۲ میلیون تن تولید آهن اسفنجی و چندین طرح توسعه ای سیرجان می شود.

### افتتاح طرح های «رویش باورها در دل کویر»

در این سفر کارخانه ذوب و ریخته‌گری شماره یک شرکت جهان فولاد سیرجان، خط ۲ کارخانه احیاء مستقیم مگامدول (کوثر) شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر، واحد بخار نیروگاه گل گهر شرکت گهر انرژی افتتاح شد.

کارخانه ذوب و ریخته‌گری شماره یک شرکت جهان فولاد سیرجان با ظرفیت تولید سالانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار تنی بیلت یا مقطع مربع با حجم سرمایه‌گذاری ۱۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی و اشتغال‌زایی مستقیم ۷۵۰ و غیرمستقیم ۲ هزار و ۲۵۰ نفری، خط ۲ کارخانه احیاء مستقیم مگامدول (کوثر) شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر با ظرفیت تولید سالانه ۲ هزار تنی آهن اسفنجی با حجم سرمایه‌گذاری ۴ هزار و ۳۷۰

### گل‌گهر بزرگترین هلدینگ معدن و صنایع معدنی

در این مراسم جمشید ملارحمان، مدیرعامل شرکت معدنی گل‌گهر به ترسیم اقدامات و برنامه‌های گل‌گهر به عنوان بزرگترین هلدینگ معدن و صنایع معدنی کشور در زنجیره فولاد گل‌گهر پرداخت.

ملارحمان در مراسم بهره‌برداری ۲۶ طرح در مجموعه گل‌گهر از سوی رییس جمهور، گفت: «این گشایش کارخانه‌های آهن اسفنجی، آهن و فولاد گل‌گهر (خط دوم) و ذوب و فولادسازی جهان فولاد، همراه با بخش ۱۶۰ مگاواتی نیروگاه گل‌گهر انرژی برگزار شد.»

وی از رشد کل پروژه‌ها را بیش از ۸ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: «این شرکت با وجود اعمال تحریم‌های ظالمانه، علاوه بر بیشترین استفاده از امکانات موجود و ثبت رکوردهای عملیاتی، رشد ۲ درصدی تولید کنسانتره و گندله سنگ آهن و نیز ۲۳ درصدی آهن اسفنجی را ثبت کرده است.»

وی به اقدامات اکتشاف شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر اشاره کرد و گفت: «اجرای عملیات اکتشاف در قالب بزرگترین کنسرسیوم اکتشاف کشور که با هدف تأمین مواد اولیه فولاد کشور و صنایع توسعه پایدار و سرمایه‌گذاری‌ها انجام می‌شود، از اقدامات این شرکت به شمار می‌آید.»

وی ادامه داد: «عملیات اکتشاف در سطح پهنه‌های کشور به ویژه توده‌های معدنی گل‌گهر نیز در دست انجام است.»

ملارحمان به اقدامات زیربنایی شرکت گل‌گهر اشاره و اظهار کرد: «علاوه بر اکتشاف و انجام عملیات تا انتهای زنجیره تولید، تکمیل و توسعه زیربنای به عنوان پیش‌نیاز توسعه صنایع معدنی دنبال می‌شود.»

به گفته مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، مشارکت در کنسرسیوم شیرین‌سازی و انتقال آب از خلیج فارس جزء اقدامات گل‌گهر است؛ پروژه‌ای که ارزش برآوردی آن به ۱۱ هزار میلیارد تومان می‌رسد. ملارحمان افزود: «پیش‌بینی می‌شود قطعه نخست مسیر انتقال آب تا پایان اسفند امسال راه‌اندازی شود.»

مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر گفت: «هم زمان با تکمیل و توسعه نیروگاه‌های برق، هلدینگ گل‌گهر، با هدف تأمین هزار و ۴۰۰ مگاوات برق مورد

نیاز سرمایه‌گذاری‌های انجام شده و توسعه‌های آنی، واحد بخار نیروگاه (گهر انرژی) در چرخه تأمین برق قرار گرفت.»

وی یادآور شد: «پیش از این واحد گازی این نیروگاه به ظرفیت ۳۳۰ مگاوات وارد مدار شده بودند و نیروگاه دوم قرار است به زودی وارد فاز اجرایی شود.»

وی درباره وضعیت حمل‌ریلی منطقه گل‌گهر گفت: «حمل‌ریلی از اصلی‌ترین اهداف زیرساختی گل‌گهر است و در حال حاضر ۱۵ لکوموتیو و ۷۱۴ واگن، عملیات حمل محصولات معدنی را پشتیبانی می‌کنند.»

ملارحمان همچنین خبر داد: «برنامه خرید هزار واگن از

### افتتاح بیش از ۸ هزار میلیارد تومان طرح فولادی

رییس جمهور در ادامه افتتاح طرح های صنعتی گل گهر با اشاره به توسعه های انجام شده در این مجموعه گفت: «متخصصان داخلی کشور را هم گل کرده اند و هم گل گهر، گل گهر امروزه با پیشرفت هایی که داشته بهشت معدنی شده است. ما در سفر کرمان، شاهد افتتاح بیش از ۸ هزار میلیارد تومان طرح عظیم فولادی بودیم.»

وی همچنین در آیین افتتاح طرح های معدنی و فولادی و طرح های صنعت، آب و برق استان کرمان با اشاره به پروژه های افتتاح شده در استان های یزد و کرمان اظهار کرد: «آنچه که در این ۲ استان در ۲ روز گذشته مشاهده کردیم، فداکاری این ۲ خطه برای آبران ها، ملت و کشور بزرگ ایران بود و همه باید در این مسیر گام های بلندتری را برداریم ضمن آنکه کار عظیم و بزرگی که امروز توسط کارگران، مهندسان، سرمایه گذاران، طراحان و سیاستمداران هم اکنون در حال انجام و اجراست، قابل تقدیر است.»

به گفته روحانی امروز در زمینه صنعت فولاد، در دنیا قدرتمند هستیم و می توانیم در شرایط کنونی تا ۸۰ درصد کارخانه فولاد را با توان داخلی راه‌اندازی کنیم.



هفته وحدت  
گرامی باد



## جنوب کرمان و گلابیه از رییس جمهور

مردم کرمان در حالی در انتظار ابتهکار رییس جمهور برای حل مشکل با این هستند که مردم جنوب استان گلابیه دارند که چرا رییس جمهور به این منطقه سفر نمی‌کند. سوئیس سفر روحانی به استان کرمان در حالی آغاز شد که قبل از این سفر مسئولان از جمله مصوبات پروزین مانده سفر فرد قبل مطرح شد. طرح های که همچنان مردم کرمان در انتظار عرف آنها هستند. سفر روحانی به کرمان یا در هدف انتاح طرح های نفتی و دیدار با مردم برخی از شهروستاهای استان کرمان انجام شده است.

**جنوب کرمان و گلابیه از رییس جمهور**
به گزارش مهر اولین اتفاق ها در عدم حضور روحانی در شهزبانهای محروم جنوب و شرق کرمان مطرح شد. مردم جنوب کرمان که با محرومیت تاریخی دست و پنجه نرم می‌کنند انتظار داشتند رییس جمهور در سفرش به این استان در این جنوب از دید سیاست ریاست جمهوری و نزدیک در جریان مشکلات این مناطق قرار گیرد. نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس در این خصوص گفت: مصوبات هیأت دولت در سفر قبل هیچ‌کدام برای جنوب استان کرمان اجرایی و عملیاتی نشدند، در سفر قبل رییس‌جمهور وزیر بهداشت را به عنوان نماینده به جنوب استان فرستاد در حالی‌که مصوبات شش و نیم وی هیچ‌کدام عملیاتی نشده است.

یحیی کالیپور با انتقال از بی توجهی به جنوب استان کرمان می‌افزاید: استان کرمان نیاز به توسعه متوازن دارد. در همه شهرستان ها دارد.
وی با اشاره به باتلسی‌های جنوب کرمان خواستار مستقل شدن جنوب کرمان از شمال این استان شده است. **نوم و گرانی در کرمان مپار شود**
مجمد مهدی زاهدی نماینده دیگر کرمان و راور نیز خواستار توجه روحانی به مشکلات این استان شد.
سید احمد و مشکلات را بی‌توجهی بیان می‌کند. قیامت لطیف هویما و قطار در کرمان در قلماسه یا بی‌استانتهای بااست و مردم تحت فشار هستند و بیگتری ها نیز می‌تجیبه مانده و مسئولان شرکتی‌های دولتی و ریلی بی توجه هستند.

سفری که زاده این‌ها هاشمی آغاز شد زاهدی خنکسالی، وجود افغانه، اشغال، تورم و گرانی موجود در جامعه را از دیگر مشکلات می‌داند و از رییس‌جمهور خواسته است که خنکسالی و بی‌ابی کرمان را مورد توجه قرار دهد.

**تک مراسم سخنرانان در پیچ جنوب**
روحانی سخنرانان را در سفرش به پیچ جنوب به استان کرمان از رفسنجان شهر زاهدانه آینه‌فاله هاشمی گوجهای آغاز کرد. در سخنرانی اش باارها به نقش وی در روند انقلاب اسلامی ایران، برخی از رفسنجانی‌ها که از سخنرانی روحانی استیفاکند بودند، در انتقادهای شدیدی شروع به تـرک این مراسم کردند. مردم رفسنجان از مراسم سخنرانی روحانی استقبال کرده بودند و شعارهایی از حمایت از دولت سر می‌دانند و همچنین خواستار بهبود وضعیت اقتصادی بودند. مردم خواستار توجه به مشکلات اقتصادی شدند

مجلس در دست برخی از آنها پاک‌داره‌ای بود که روی آنها مطالبات اقتصادی مردم نوشته شده بود. شعارهای انتقادی نیز توسط مردم داده می‌شد که می‌توان به این شعارهای اشاره کرد «به چه به ما گفتی چه به ما کردی نباید کردی»، «گوش کن قصه پر کمره بیگانه را»، «هشتتن با فقر باش همین است بختتان».

**آب می‌خواهیم**
همچنین مردم رفسنجان که اکثر کشاورز هستند خواستار رفع مشکلات که آبی به خصوص در بخش کشاورزی بودند.
تک نارگش معدنی که از سوی مردم و نمایندگان استان کرمان مطرح می‌شود بهترین درخواسم مردم و مسئولان استان کرمان حتی در بین مسئولان اجرایی رفع مشکل یابی استان کرمان است.
سازمانت بهداشتی کرمان کرمان با بی توجهی هستند اما تاکنون هیچ چاره‌ای برای رفع مشکل بی‌آبی آن مردم نشده و در مقابل پرداخت از منابع محدود موجود در استان کرمان هر روز بیشتر می‌شود و مردن نگران سانهایی پیش رو هستند.

دکتر علی اصغر خیره‌خواه، گفت: مؤثرترین روش پیشگیری از آنفلوآنزا دریافت واکسن این بیماری سه خشک، گلودرد، آبریزش鼻涕، درد غلظتیی، سوزش و آبریزش چشم است و در کودکان نیز علائم گوارشی مانند تهوع، استفراغ و اسهال وارد ابراهه دارد و سرفه در مبتلایان می‌تواند تسبیب بیماری های مزمن مانند نارسالی تنفسی در کودکان باشد.

در کرمان جنوب، با توجه به شروع فصل گسترش بیماری از شرق به ویژه آنفلوآنزا، احتراز و اطلاع رسانی، در پیشگیری از بیماری آنفلوآنزا در مراکز درمانی بسیار اهمیت داشته است که علاوه بر این بیماری در جمعیت روستایی نیز درگیر است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، افزود: انتقال ویروس در جامعه سریع است که طوری که هفته بین میزان بروز بیماری در عرض ۳ تا ۴ روز به دو و سه برابر می‌رسد در جامعه رخ می‌دهد. وی در روش انتقال ویروس بیماری آنفلوآنزا، اشاره کرد و افزود: ویروس های آنفلوآنزا موجود در قطرات تنفسی، از طریق سرفه و عطسه منتشر می‌شوند و در اغلب موارد از انتقال شده فرد به فرد و معمولاً از طریق تماس دست با آنچه که به ویروس آلوده شده است.

وی خاطرنشان کرد: ویروس آنفلوآنزا به دلیل تغییرات ژنتیکی که هر ساله دارد همه افراد نسبت به آن ایمن یا در معرض خطر هستند.

قید از بروز ایحاد عفونش شدید و حتی مرگ در افراد پیر، کودکان، زنان باردار و بعضی از بیماران خاص بیشتر است.

## کاغذ جنوب

میلیارد تومان اعتبار چه خواهد شد؟
گفت:کلیه طرح های بزرگ آبی با رعایت مسائل زیست محیطی لازم شروع می شوند و مطالعات مربوطه به صورت کارشناسی باید انجام شود که این طرح از جمله پروژه های است که مطالعات و ملاحظات مورد نیاز رعایت شده است و اعتبار زیادی برای این پروژه اب سرچشمه‌های هلیل‌رود قرار است.
به مرکز‌استان کرمان منتقل شود و این یعنی رضه نابی و تیرخاص به حیات جنوب کرمان که باعث آلودگی مردم این منطقه شد.مدتی قبل این پروژه به دستور دادستان موفق شد اما وزیر نیرو در سفرخود به کرمان گفت ملاحظات این طرح مرتفع شدن است و این پروژه با حفظ و رعایت حقوق ذی‌نفعان و مبدا اجرا خواهد شد.

برای خواهد ماند آن نیز نیرو دیگر سگه است.

**الهام بی پر**

دبیر تحریریه/ کاغذ وطن

وزیر نیرو درباره بزرگترین رود خانه جنوب شرق ایران است که در گذشته از آن به خیلی رود و همچنین دیو رود یاد می شده است، این رودخانه منشأه جلگه حاصل‌خیز جیرفت است که در امتداد مسیرش در حال مرتفع شدن است و این پروژه با حفظ و رعایت حقوق ذی‌نفعان و مبدا اجرا خواهد شد.
قرضا اردکانیان
حقوق کار فراهیم را در خصوص این پروژه دست ما می‌دهد و مدیریت یعنی برنامه‌ریزی ریاضی یعنی کار چندین دستگاه با هم، مسائل اب با بحث لایه رویی، مهندسی رودخانه‌ها، توزیع و مصرف نیز همین صورت دنبال می‌شود.
ازکابیان افزود:با توجه به سطح همکاری خوبی که وجود دارد و از اسفند سال ۱۳۹۶ساز و کارلازم و مضمون دولت چهار ویرتخانه و دو معاونت ریاست جمهوری برای طرح‌های سازگاری با کم این استان است.
همچنین این طرح‌ها می‌تونه که در هر استان با مسئولیت استاندارد و مشارکت سازبان‌ها میان سی ستاد و کارگروه ملی این طرح مورد تصویب قرار خواهد گرفت و این موارد که ذکر کردید مشخص من در دستور کار دارند و مخصوصا در بحث هلیل رود و شور در آینده نزدیک نتیجه مطالعات اعلام خواهد شد.

اعضای کابینه دولت دبیر و امید به صورت کرمان با اعلام خبر تأمین اب شرب استان به مصلحت پایدار در پاسخ به سوال خبرنگار ایسنا مبنی بر اینکه سرزودت طرح انتقال آب از سرچشمه‌های هلیل رود با توجه به هزینه‌های بسیار بالای انتقال اب که بر دوش دولت

### پیشرفت ۷۰ درصدی در حوزه اکتشاف پهنه معدنی جبالبارز

مسلم مروچی‌فرد، دبیر هیئت بهره‌برداری جبالبارز که بالغ بر ۲ هزار هکتار مساحت را شامل می‌شود افزود: شرکت میندو پارس با سرمایه‌گذاری ۲۰ درصدی در حوزه اکتشاف این پهنه داشته است. رییس مسان زمین‌شناسی و ژئولوژی کشور، در حوضه اکتشاف این پهنه داشته است.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری شیستان از کرمان جنوب، در حال تکمیل طرح اکتشاف و ساماندهی این پهنه معدنی کرمان جنوب به شرح زیر است:
امروزه این منطقه به اکتشاف و ساماندهی این پهنه معدنی در استان کرمان در پی راه اندازی یک فاز پارس پارس بروم که قول می‌زنند در جذب توریزم کمک بزرگی به این منطقه کند.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه ما به سرمایه‌های که در جنوب کرمان داریم، می‌توانیم خلق ثروت بسیار بالایی داشته باشیم تصریح کرد: باید اقدامات انجام شده در طرح اکتشافی و

## دریافت واکسن موثرترین راه پیشگیری از آنفلوآنزا

دکتر علی اصغر خیره‌خواه، گفت: مؤثرترین روش پیشگیری از آنفلوآنزا دریافت واکسن این بیماری سه خشک، گلودرد، آبریزش鼻涕، درد غلظتیی، سوزش و آبریزش چشم است و در کودکان نیز علائم گوارشی مانند تهوع، استفراغ و اسهال وارد ابراهه دارد و سرفه در مبتلایان می‌تواند تسبیب بیماری های مزمن مانند نارسالی تنفسی در کودکان باشد.

در کرمان جنوب، با توجه به شروع فصل گسترش بیماری از شرق به ویژه آنفلوآنزا، احتراز و اطلاع رسانی، در پیشگیری از بیماری آنفلوآنزا در مراکز درمانی بسیار اهمیت داشته است که علاوه بر این بیماری در جمعیت روستایی نیز درگیر است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، افزود: انتقال ویروس در جامعه سریع است که طوری که هفته بین میزان بروز بیماری در عرض ۳ تا ۴ روز به دو و سه برابر می‌رسد در جامعه رخ می‌دهد.

وی خاطرنشان کرد: ویروس آنفلوآنزا به دلیل تغییرات ژنتیکی که هر ساله دارد همه افراد نسبت به آن ایمن یا در معرض خطر هستند. قید از بروز ایحاد عفونش شدید و حتی مرگ در افراد پیر، کودکان، زنان باردار و بعضی از بیماران خاص بیشتر است.

استان کرمان، استان کرمان

رونمایی مع پرزیران استان این

استان کرمان، استان کرمان

رونمایی مع پرزیران استان این



مهر هاشمی

**وزیرنیرو: پروژه انتقال آب از سرچشمه‌های هلیل‌رود به زودی اجرا می‌شود**

**نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد: وزیر نیرو برای خودش گفته ما اجازه انتقال یک قطره از آب هلیل را نمی‌دهیم**

# دوئل کمالی‌پور با وزیر نیرو

به توجیه به اینکه در جنوب کشور و به ویژه

کرمان جیرفت نامیعدن سرق متأسفانه باعث خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

خسارت به شهروندان شده است که علی رغم

